
WTTV 2024/25

Mannschaftsmeisterschaft Mädchen 13 (Endrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Franz-Sales-Haus Essen 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 Borussia Düsseldorf 3 2 0 1 11:5 +6 4:2
3 TTF Bönen 3 1 0 2 4:10 -6 2:4
4 TTC indeland Jülich 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Austragungsort: Hansa-Berufskolleg, Hansaring 80 (Eingang
Schillerstr.), 48155 Münster Achtung: Es steht kein Imbiss zur
Verfügung

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

19.06.2025
 

10:00
 
10:00
 
11:45
11:45
13:30
13:30

Borussia Düsseldorf
Halle: Hansa-Berufskolleg...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Hansa-Berufskolleg...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
TTC indeland Jülich

TTC indeland Jülich
 
TTF Bönen
 
TTC indeland Jülich
TTF Bönen
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTF Bönen

4:1
 

4:0
 

4:1
4:0
3:4
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.12.2025 20:00 | Seite 1 von 1


