WTTV 2024/25

Mannschaftsmeisterschaft Mädchen 13 (Endrunde)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Franz-Sales-Haus Essen	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	Borussia Düsseldorf	3	2	0	1	11:5	+6	4:2
3	TTF Bönen	3	1	0	2	4:10	-6	2:4
4	TTC indeland Jülich	3	0	0	3	4:12	-8	0:6



Austragungsort: Hansa-Berufskolleg, Hansaring 80 (Eingang Schillerstr.), 48155 Münster Achtung: Es steht kein Imbiss zur Verfügung

Spielleiter-Kontaktadresse

Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171 6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 19.06.2025 10:00	Borussia Düsseldorf	TTC indeland Jülich	4:1
	Halle: Hansa-Berufskolleg		
10:00	DJK Franz-Sales-Haus Essen	TTF Bönen	4:0
	Halle: Hansa-Berufskolleg		
11:45	DJK Franz-Sales-Haus Essen	TTC indeland Jülich	4:1
11:45	Borussia Düsseldorf	TTF Bönen	4:0
13:30	Borussia Düsseldorf	DJK Franz-Sales-Haus Essen	3:4
13:30	TTC indeland Jülich	TTF Bönen	2:4





